REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT

KiESHILLI KOMBETAR

Tirané mé, 12.12.2024

VENDIM

Nr.20, daté 12.12.2024

Né& mbéshtetje t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqip&risé”, bazuar
né nenin 13, pika 2.a.b) dhe nenin 16, pika 2.b.c) t€ kétij ligji, Késhilli Kombétar,

VENDOSI:

- Té miratojé me 9 (nént&) vota Pro, 1(nj€) Abstenim, nga 10(dhjet€) anétare prezent n€
mbledhje variantin e dyté t& Projekt Buxhetit 2025 t€ propozuar nga zyra ¢ Financés

me relacionin pérkatés.

2- Relacioni i Zyrés s¢ Finances daté 12.12.2024 i bashkéngjitet kétij vendimi.
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